



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

Setor: 1 **Sec. Educação**

Firma: 1 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	Água sanitária garrafa com 2 litros - com amostra	Garrafa	900	3,84	3.456,00
05	Álcool líquido antisséptico a 70° INPM - garrafa 1 litro	Garrafa	3.000	4,98	14.940,00
06	Amaciante líquido para roupas - galão 5 litros com amostra	Galão	350	9,60	3.360,00
20	Colher de sobremesa descartável - pacote com 50 unidades	Pacote	240	2,50	600,00
24	Copo descartável 100 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	1.250	3,50	4.375,00
25	Copo descartável 200 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	6.400	3,75	24.000,00
39	Dispenser para papel interfolha de polipropileno de fixar em parede com bucha e parafuso com medidas de 32 cm x 27 cm x 12,5 cm capacidade de até 500 folhas cor branco	Unidade	70	22,00	1.540,00
48	Fósforo	Caixa	680	3,00	2.040,00
49	Garfo de sobremesa descartável - pacote com 50 unidades	Pacote	900	2,50	2.250,00
55	Limpador perfumado longa duração - garrafa de 1 litro, com amostra	Garrafa	1.700	3,84	6.528,00
75	Pano multiuso tipo perfix, rolo contendo 300 m na cor verde ou azul	Unidade	210	59,00	12.390,00
77	Prato descartável de sobremesa - pacote com 10 unidades	Pacote	1.800	1,14	2.052,00
84	Sabão em barra glicerinado 200 g	Unidade	1.800	1,30	2.340,00
88	Sabão pastoso neutral - pote 500 gr. Com amostra	Unidade	2.400	3,24	7.776,00
92	Saboneteira fixa com válvula vidro e aço inox	Unidade	370	69,00	25.530,00
Total >>					113.177,00

Setor: 1 **Sec. Educação**

Firma: 2 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	Balde de plástico extraforte 12 litros - com bico e pegador no fundo	Unidade	325	11,99	3.896,75
10	Borrifador plástico com bico 500 ml. Frasco borrifador / pulverizador plástico com bico - transparente ou branco - com capacidade para 500 ml.	Unidade	325	4,17	1.355,25
11	Brilho alumínio líquido - frasco 500 ml	Unidade	1.200	2,82	3.384,00
18	Cloro / alvejante descrição: ação germicida e bacteriana galão de 5 litros	Galão	1.500	6,70	10.050,00
32	Desinfetante lavanda (ação germicida / bactericida) - garrafa 2 litros	Garrafa	1.800	2,74	4.932,00
37	Detergente líquido tensoativo biodegradavel - frasco 500 ml neutro	Frasco	4.600	1,27	5.842,00
40	Escova de dente infantil com protetor de cerdas	Unidade	1.300	1,56	2.028,00
68	Pano de chão alvejado 50 x 75 cm 100 % algodão. Com amostra	Unidade	2.400	4,22	10.128,00
74	Par de luva de látex amarela: luvas reutilizáveis de látex forrada com flocos de algodão, antiderrapante. Tamanho m	Par	1.000	2,49	2.490,00
87	Sabão líquido - garrafa de 3 litros com alça e tampa dosadora	Garrafa	2.000	12,37	24.740,00
90	Sabonete líquido aroma lavanda galão 5 litros	Galão	310	10,29	3.189,90
97	Saco plástico para lixo, 100 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	800	24,55	19.640,00
102	Shampoo infantil, frasco 500 ml, para todo tipo de cabelo que não irrita os olhos. Com amostra	Frasco	1.000	5,28	5.280,00
108	Touca descartável sanfonada - pacote com 100 unidades	Pacote	155	7,43	1.151,65
Total >>					98.107,55

Setor: 1 **Sec. Educação**

Firma: 3 **COMERCIAL P&L LDTA**

CNPJ: 45.539.312/0001-06 - e-mail: comercialpelltda@gmail.com - Tel: (32) 9990-9250

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
17	Cera líquida vermelha ação antiderrapante frasco 750 ml (Bravo ou similar) com amostra	Frasco	1.280	4,85	6.208,00
107	Toalha de rosto felpuda, 100% algodão 50 cm x 80 cm	Unidade	500	11,52	5.760,00
Total >>					11.968,00

Setor: 1 **Sec. Educação**

Firma: 4 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	Cera líquida incolor 2 limpa e dá brilho frasco de 750 ml (Bravo ou similar) com amostra	Frasco	1.280	4,60	5.888,00
43	Esponja de aço unidade de 60 g	Unidade	14.400	1,75	25.200,00
Total >>					31.088,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

Setor: 1 **Sec. Educação**

Firma: 5 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**

CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438

End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
16	Cera líquida para ardósia verde alto brilho 750 ml (Bravo ou similar) com amostra	Frasco	1.280	4,75	6.080,00
44	Espanja dupla face (110 mm x 75 mm x 20 mm)	Unidade	3.900	0,44	1.716,00
51	Guardanapo de 30 x 30 cm - pacote com 50 unidades	Pacote	1.100	1,75	1.925,00
82	Rolo de papel alumínio 45 cm x 7,5 m	Unidade	200	5,44	1.088,00
110	Vassoura piaçava com cabo de madeira de revestimento de plástico chapa nº 3	Unidade	600	9,30	5.580,00
Total >>					16.389,00

Setor: 1 **Sec. Educação**

Firma: 6 **DISTRIBUIDORA UNIMAR BRASIL LTDA**

CNPJ: 54.008.435/0001-01 - e-mail: licitacao@unimarbrasil.com.br - Tel: (27) 3211-1848

End: AVENIDA NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES Nº : 451 - VITÓRIA - ES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
30	Creme para pentear sem sal - pote de 300 ml com amostra	Unidade	400	6,77	2.708,00
Total >>					2.708,00

Setor: 2 **Sec. Administração**

Firma: 1 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	Água sanitária 1 litro	Garrafa	50	1,98	99,00
25	Copo descartável 200 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	400	3,75	1.500,00
31	Desinfetante eucalipto 500 ml	Garrafa	300	2,16	648,00
48	Fósforo	Caixa	20	3,00	60,00
93	Saco para lixo, 30 litros - pacote com 10 unidades	Pacote	100	2,38	238,00
94	Saco para lixo, 50 litros - pacote com 10 unidades	Pacote	50	2,38	119,00
Total >>					2.664,00

Setor: 2 **Sec. Administração**

Firma: 2 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	Álcool 92,8% garrafa de 1 litro	Garrafa	50	6,87	343,50
35	Desodorizador aerosol perfume talco 360 ml	Unidade	20	10,03	200,60
36	Detergente líquido de côco tensoativo - frasco 500 ml	Frasco	120	1,66	199,20
45	Essência de lima / limão - frasco 200 ml	Frasco	60	9,99	599,40
59	Luva de borracha - médio	Par	20	2,22	44,40
66	Pá de lixo plástica	Unidade	10	4,27	42,70
68	Pano de chão alvejado 50 x 75 cm 100 % algodão. Com amostra	Unidade	100	4,22	422,00
83	Sabão de coco em barra 100 g	Unidade	200	1,28	256,00
91	Sabonete líquido em gel erva-doce - galão 5 litros	Galão	20	12,62	252,40
111	Vassoura piaçava nº 4	Unidade	40	9,70	388,00
Total >>					2.748,20

Setor: 2 **Sec. Administração**

Firma: 3 **COMERCIAL P&L LDTA**

CNPJ: 45.539.312/0001-06 - e-mail: comercialpelltda@gmail.com - Tel: (32) 9990-9250

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
56	Lixeira cesto telado 8 litros	Unidade	50	3,40	170,00
107	Toalha de rosto felpuda, 100% algodão 50 cm x 80 cm	Unidade	24	11,52	276,48
Total >>					446,48

Setor: 2 **Sec. Administração**

Firma: 4 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
------	-----------	-----	-------	------------	-------------



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

43	Esponja de aço unidade de 60 g	Unidade	100	1,75	175,00
				Total >>	175,00

Setor: 2 **Sec. Administração**

Firma: 5 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**
CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438
End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
19	Coador de pano grande para café	Unidade	06	5,00	30,00
42	Espanador	Unidade	10	15,17	151,70
44	Esponja dupla face (110 mm x 75 mm x 20 mm)	Unidade	100	0,44	44,00
47	Flanela para limpeza ouro tam 38 x 58 cm	Unidade	100	2,48	248,00
				Total >>	473,70

Setor: 3 **Sec. Obras**

Firma: 1 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**
CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481
End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
25	Copo descartável 200 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	500	3,75	1.875,00
88	Sabão pastoso neutral - pote 500 gr. Com amostra	Unidade	40	3,24	129,60
94	Saco para lixo, 50 litros - pacote com 10 unidades	Pacote	100	2,38	238,00
				Total >>	2.242,60

Setor: 3 **Sec. Obras**

Firma: 2 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**
CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671
End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	Álcool 92,8% garrafa de 1 litro	Garrafa	25	6,87	171,75
18	Cloro / alvejante descrição: ação germicida e bacteriana galão de 5 litros	Galão	75	6,70	502,50
35	Desodorizador aerosol perfume talco 360 ml	Unidade	80	10,03	802,40
37	Detergente líquido tensoativo biodegradavel - frasco 500 ml neutro	Frasco	80	1,27	101,60
68	Pano de chão alvejado 50 x 75 cm 100 % algodão. Com amostra	Unidade	75	4,22	316,50
70	Pano para tudo multiuso (similar ao Perfex 60 x 33 cm), pacote com 5 unidades	Unidade	30	1,91	57,30
80	Rodo plástico duplo para chão 40 cm com cabo de metal plastificado 1,20 m	Unidade	03	10,90	32,70
81	Rodo plástico duplo para chão 60 cm com cabo de metal plastificado 1,20 m	Unidade	03	12,43	37,29
83	Sabão de coco em barra 100 g	Unidade	100	1,28	128,00
91	Sabonete líquido em gel erva-doce - galão 5 litros	Galão	40	12,62	504,80
109	Vassoura de piaçava chapa nº 6	Unidade	15	11,53	172,95
				Total >>	2.827,79

Setor: 3 **Sec. Obras**

Firma: 3 **COMERCIAL P&L LDTA**
CNPJ: 45.539.312/0001-06 - e-mail: comercialpelltda@gmail.com - Tel: (32) 9990-9250
End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
64	MOP giratório, balde com 12 litros	Unidade	02	64,40	128,80
				Total >>	128,80

Setor: 3 **Sec. Obras**

Firma: 5 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**
CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438
End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
23	Copo de vidro tipo americano	Unidade	20	1,37	27,40
41	Escova sanitária plástica cor branca com suporte com medidas de 34,5 cm x 12 cm	Unidade	05	8,41	42,05
44	Esponja dupla face (110 mm x 75 mm x 20 mm)	Unidade	100	0,44	44,00
46	Filtro de café permanente em seda nº 103	Unidade	05	4,15	20,75
86	Sabão em pó - pacote com 4 kg	Pacote	25	15,48	387,00
				Total >>	521,20

Setor: 4 **Sec. Agricultura**

Firma: 1 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**
CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatacadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	Água sanitária garrafa com 2 litros - com amostra	Garrafa	30	3,84	115,20
05	Álcool líquido antisséptico a 70º INPM - garrafa 1 litro	Garrafa	104	4,98	517,92
24	Copo descartável 100 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	05	3,50	17,50
25	Copo descartável 200 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	01	3,75	3,75
55	Limpador perfumado longa duração - garrafa de 1 litro, com amostra	Garrafa	20	3,84	76,80
75	Pano multiuso tipo perfix, rolo contendo 300 m na cor verde ou azul	Unidade	10	59,00	590,00
84	Sabão em barra glicerinado 200 g	Unidade	10	1,30	13,00
88	Sabão pastoso neutral - pote 500 gr. Com amostra	Unidade	20	3,24	64,80
Total >>					1.398,97

Setor: 4 **Sec. Agricultura**

Firma: 2 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO,105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	Brilho alumínio líquido - frasco 500 ml	Unidade	20	2,82	56,40
18	Cloro / alvejante descrição: ação germicida e bacteriana galão de 5 litros	Galão	30	6,70	201,00
32	Desinfetante lavanda (ação germicida / bactericida) - garrafa 2 litros	Garrafa	30	2,74	82,20
37	Detergente líquido tensoativo biodegradavel - frasco 500 ml neutro	Frasco	100	1,27	127,00
68	Pano de chão alvejado 50 x 75 cm 100 % algodão. Com amostra	Unidade	50	4,22	211,00
74	Par de luva de látex amarela: luvas reutilizáveis de látex forrada com flocos de algodão, antiderrapante. Tamanho m	Par	20	2,49	49,80
90	Sabonete líquido aroma lavanda galão 5 litros	Galão	10	10,29	102,90
95	Saco plástico para lixo, 15 litros- pacote com 100 unidades	Pacote	20	6,57	131,40
97	Saco plástico para lixo, 100 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	10	24,55	245,50
Total >>					1.207,20

Setor: 4 **Sec. Agricultura**

Firma: 3 **COMERCIAL P&L LDTA**

CNPJ: 45.539.312/0001-06 - e-mail: comercialpelltda@gmail.com - Tel: (32) 9990-9250

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
107	Toalha de rosto felpuda, 100% algodão 50 cm x 80 cm	Unidade	10	11,52	115,20
Total >>					115,20

Setor: 4 **Sec. Agricultura**

Firma: 4 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	Cera líquida incolor 2 limpa e dá brilho frasco de 750 ml (Bravo ou similar) com amostra	Frasco	20	4,60	92,00
43	Esponja de aço unidade de 60 g	Unidade	160	1,75	280,00
Total >>					372,00

Setor: 4 **Sec. Agricultura**

Firma: 5 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**

CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438

End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
16	Cera líquida para ardósia verde alto brilho 750 ml (Bravo ou similar) com amostra	Frasco	20	4,75	95,00
44	Esponja dupla face (110 mm x 75 mm x 20 mm)	Unidade	50	0,44	22,00
110	Vassoura piaçava com cabo de madeira de revestimento de plástico chapa nº 3	Unidade	10	9,30	93,00
Total >>					210,00

Setor: 5 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 1 **M E C COMERCIAL ATACADISTA LTDA**

CNPJ: 51.659.557/0001-70 - e-mail: mecatadista@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	Água sanitária 1 litro	Garrafa	60	1,98	118,80
09	Balde plástico transparente de 18 litros	Unidade	02	11,90	23,80
25	Copo descartável 200 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	80	3,75	300,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
39	Dispenser para papel interfolha de polipropileno de fixar em parede com bucha e parafuso com medidas de 32 cm x 27 cm x 12,5 cm capacidade de até 500 folhas cor branco	Unidade	02	22,00	44,00
93	Saco para lixo, 30 litros - pacote com 10 unidades	Pacote	80	2,38	190,40
94	Saco para lixo, 50 litros - pacote com 10 unidades	Pacote	80	2,38	190,40
				Total >>	867,40

Setor: 5 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 2 **NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI**

CNPJ: 13.094.173/0001-68 - e-mail: sjadistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671

End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105 LOJA 2; BOTAFOGO - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	Álcool 92,8% garrafa de 1 litro	Garrafa	20	6,87	137,40
32	Desinfetante lavanda (ação germicida / bactericida) - garrafa 2 litros	Garrafa	40	2,74	109,60
34	Desodorizador aerosol perfume lavanda 350 ml / 170g	Unidade	20	8,20	164,00
37	Detergente líquido tensoativo biodegradavel - frasco 500 ml neutro	Frasco	40	1,27	50,80
45	Essência de lima / limão - frasco 200 ml	Frasco	10	9,99	99,90
68	Pano de chão alvejado 50 x 75 cm 100 % algodão. Com amostra	Unidade	20	4,22	84,40
69	Pano de copa 0,42 cm x 0,65 cm, com estampa	Unidade	10	4,60	46,00
83	Sabão de coco em barra 100 g	Unidade	40	1,28	51,20
91	Sabonete líquido em gel erva-doce - galão 5 litros	Galão	15	12,62	189,30
111	Vassoura piaçava nº 4	Unidade	06	9,70	58,20
				Total >>	990,80

Setor: 5 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 3 **COMERCIAL P&L LDTA**

CNPJ: 45.539.312/0001-06 - e-mail: comercialpelltda@gmail.com - Tel: (32) 9990-9250

End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
07	Assento sanitário - branco	Unidade	02	39,00	78,00
12	Cadeado cromado 30 mm com duas chaves cor dourado	Unidade	03	20,00	60,00
63	Mangueira flexível para gás, metálica, borracha nítica em aço três camadas, com duas braçadeiras 1/2 / 12 16 mm, cor prata, com 1 m, 3/8 (para regulador de gás ABNT NBR 8473)	Unidade	01	70,00	70,00
64	MOP giratório, balde com 12 litros	Unidade	01	64,40	64,40
				Total >>	272,40

Setor: 5 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 4 **ARTHUCELY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.727.912/0001-37 - e-mail: maxltda22@yahoo.com.br - Tel: (22) 2778-1845

End: R MARIA DO ROSARIO RIBEIRO, 22 - CASIMIRO DE ABREU - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
43	Esponja de aço unidade de 60 g	Unidade	160	1,75	280,00
				Total >>	280,00

Setor: 5 **Sec. Meio Ambiente**

Firma: 5 **ABEL ANGELO PEREIRA MERCEARIA**

CNPJ: 11.412.009/0001-26 - e-mail: abel.angelopereira71@gmail.com - Tel: (22) 2534-1438

End: R MARIO MARTINS DOS SANTOS Nº : 383 - DUAS BARRAS - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
41	Escova sanitária plástica cor branca com suporte com medidas de 34,5 cm x 12 cm	Unidade	01	8,41	8,41
42	Espanador	Unidade	01	15,17	15,17
44	Esponja dupla face (110 mm x 75 mm x 20 mm)	Unidade	20	0,44	8,80
47	Flanela para limpeza ouro tam 38 x 58 cm	Unidade	10	2,48	24,80
67	Palha de aço nº 1 com 25 g	Unidade	20	1,95	39,00
78	Regulador com manometro de gás para butijão de 13 k com visor 1 kg / hora ABNT NBR 8473	Unidade	01	45,90	45,90
				Total >>	142,08

- O objeto será realizado junto às Secretarias obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 045/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

- Nº Licitação SIGFIS: 322224

Setor: 1 Sec. Educação
ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	Acendedor de fogão automático 27,5 cm aproximadamente	Unidade	190	8,40	1.596,00
21	Condicionador para cabelo infantil - frasco de 500 ml, com amostra	Unidade	1.000	7,50	7.500,00
27	Creme de cabelo pote 1 kg	Unidade	100	6,59	659,00
28	Creme dental 90 g (com flúor)	Unidade	600	1,33	798,00
29	Creme dental infantil 90 g (com flúor) com amostra	Unidade	400	2,94	1.176,00
50	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	185	16,00	2.960,00
54	Limpador multiuso para limpeza pesada tradicional - frasco 500 ml	Frasco	1.300	2,05	2.665,00
60	Luvas de látex - uso industrial com pó. Tamanho M-8 - caixa com 100 unidades	Caixa	250	15,19	3.797,50
61	Mamadeira com capacidade de 260 ml, cores variadas, material em policarbonato. Bico em silicone, antialérgico, inodoro, atóxico, flexível. Com amostra	Unidade	500	13,45	6.725,00
65	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	270	5,70	1.539,00
71	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	1.833	6,56	12.024,48
72	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	640	2,42	1.548,80
73	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	1.400	6,51	9.114,00
79	Rodo de aluminio com cabo de aluminio 40 cm	Unidade	80	6,98	558,40
85	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	500	4,98	2.490,00
96	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	350	29,00	10.150,00
98	Saco plástico para lixo, 30 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	800	7,95	6.360,00
99	Saco plástico para cachorro quente, material polietileno medindo 11,5 cm x 19 cm - pacote com 100 unidades	Pacote	500	1,85	925,00
106	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	2.000	2,02	4.040,00
Total >>					76.626,18

Setor: 2 Sec. Administração
ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
22	Copo de vidro liso transparente capacidade 300 ml	Unidade	48	3,63	174,24
26	Copo descartável transparente 50 ml - pacote com 100 unidades	Pacote	100	1,25	125,00
38	Dispenser para álcool gel	Unidade	10	19,57	195,70
50	Garrafa termica comum, 1 litro. Cores variadas. Conesrvação termica (quente): 6 horas. conservação térmica (frio) 12 horas. Material externo: polipropileno (PP). Material interno: ampola	Unidade	20	16,00	320,00
53	Jarra de vidro 1 litro	Unidade	10	8,93	89,30
57	Lixeira com tampa com pedal - 10 litros	Unidade	08	13,15	105,20
58	Lixeira com tampa com pedal - 30 litros	Unidade	02	29,17	58,34
71	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	500	6,56	3.280,00
72	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	200	2,42	484,00
73	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	100	6,51	651,00
76	Porta sabonete líquido de mesa	Unidade	10	12,90	129,00
85	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	30	4,98	149,40
101	Saponaceo em pó pote com 300 g	Unidade	40	2,99	119,60
Total >>					5.880,78

Setor: 3 Sec. Obras
ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
33	Desinfetante - galão com 5 litros	Galão	100	5,88	588,00
71	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	300	6,56	1.968,00
72	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	50	2,42	121,00
73	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	40	6,51	260,40
100	Saco plástico para lixo, reforçado, 100 litros, cor preta - pacote com 10 unidades	Pacote	30	3,29	98,70
106	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	20	2,02	40,40
Total >>					3.076,50



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2024 de 12/01/2024
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIÊNE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 29/08/2024, às 09:00hs - Homologação: 09/09/2024 - Previsão Publicação: 10/09/2024

Setor: 4 **Sec. Agricultura**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
65	Pá de lixo metálica cabo longo	Unidade	05	5,70	28,50
71	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	34	6,56	223,04
72	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	200	2,42	484,00
89	Sabonete 90 g	Unidade	30	1,05	31,50
96	Saco plástico para lixo, 200 litros - pacote com 100 unidades	Pacote	10	29,00	290,00
106	Toalha de prato 100% algodão com viés e estampada 0,45 x 0,65	Unidade	10	2,02	20,20
Total >>					1.077,24

Setor: 5 **Sec. Meio Ambiente**

ITENS NÃO COTADOS E/OU FRACASSADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
13	Capa de botijão de gás 13 kg em PVC, cor branca, com 41,2 cm de altura e 40,7 cm de largura	Unidade	01	68,12	68,12
14	Carrinho enrolador de mangueira com capacidade de até 55 m de mangueira, com rodas, material polipropileno, com 0,865 cm de altura, 0,51cm de comprimento e 0,46 cm de largura e aproximadamente 2,97 kg	Unidade	01	122,44	122,44
52	Isqueiro	Unidade	02	4,12	8,24
62	Mangueira de jardim com 50 m, dupla camada, PVC, trançada, 3/4, com esguicho e conector	Unidade	01	70,00	70,00
71	Papel higienico todo branco, macio, folha dupla, picotado, gofrado, 100% fibras de celulose. Pacote com 12 rolos - 30 m x 10 cm	Pacote	60	6,56	393,60
72	Papel toalha branco picotado folha dupla - pacote com 2 rolos, 21 cm x 19 cm	Pacote	20	2,42	48,40
73	Papel toalha interfolhado, com 2 dobras, folha simples, (100% celulose virgem), branco, 23 x 21 cm - pacote com no mínimo 1000 folhas	Pacote	80	6,51	520,80
85	Sabão em pó - caixa de 1 kg	Unidade	10	4,98	49,80
101	Saponaceo em pó pote com 300 g	Unidade	20	2,99	59,80
103	Suporte de botijão de gás de cozinha em alumínio fundido reforçado com espessura de 5 mm que suporta até 60 k	Unidade	01	33,71	33,71
104	Suporte de papel toalha cor branco material plástico com 37 cm x 10 cm x 30 cm	Unidade	01	17,46	17,46
105	Suporte de sabonete líquido de 580 ml para parede cor branco com bucha e parafuso de plástico	Unidade	02	22,91	45,82
Total >>					1.438,19

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro